
 
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“ nebo „Zákon“) 

 
 

Zadavatel: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 000 69 922 

se sídlem Barborská ulice 51-53, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená Jana Šorfová, ředitelkou příspěvkové organizace 

Veřejná zakázka: 
„Galerie Středočeského kraje - zajištění strážní a bezpečnostní 

služby“ 

 
 

 

1. Druh veřejné zakázky: 

Služby. 

 

 

2. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka v rámci otevřeného řízení. 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb spočívajících v zajištění ochrany života a zdraví 

osob nacházejících se na pozemcích a v budovách Galerie Středočeského kraje, příspěvkové 

organizace a zabezpečení ostrahy pozemků, objektů a ostatního majetku uvnitř i vně objektů. 

 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě: 

15.808.416 Kč bez DPH / 19.128.183 Kč s DPH 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
CENTR GROUP, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Na Příkopě 1096/19, 110 00 Praha 1 

IČ: 268 65 301 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOP security s.r.o. 



 
 

 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Jana Želivského 2384/9, 130 00 Praha 3 

IČ: 265 11 339   

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TOP security s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Jana Želivského 2384/9, 130 00 Praha 3 

IČ: 265 11 339   

Účastník splnil zadávací podmínky. 

 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nerelevantní. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Nerelevantní. 

IČ: Nerelevantní. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 



 
 

 3 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Zadavatel použil formu elektronických prostředků při podání nabídek. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Dělení zakázky na části je zcela nevhodné, neboť by vznikly neřešitelné obtíže při plnění veřejné 

zakázky, a to jak technické, tak koordinační. 

 

V Kutné Hoře 

 

 

 

 

 

 

Jana Šorfová 

ředitelka Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

       

 

 


		2020-01-25T15:12:45+0100
	Jana Šorfová, MBA




